
                              
                                                                         

                                                                                                                                        

                                                                                                      
 
 

               Välkommen till Rejmyre  

 
Kommunens bolag Vallonbygden AB sålde den 1 maj 2013 alla sina fastigheter i Rejmyre 
till Fastighetsbolaget Vinterklasen AB. Som en följd av detta kan vi, sedan ett år tillbaka, 
konstatera att den affären också innebar att Rejmyre inte längre har några övernattnings-
möjligheter. 
 
När Vallonbygden ägde fastigheter i Rejmyre fanns ett vandrarhem med 16 bäddar i det vi 
kallar centrumhuset och vad vi känner till hade vandrarhemmet god beläggning.  
Rejmyre är Finspångs kommuns mest besökta turistort och att det inte längre finns möjlighet 
till övernattning på orten ser vi som en mycket stor brist.  
 
Byarådet har vid flera tillfällen tagit upp frågan om att det saknas ett vandrarhem i Rejmyre 
med olika representanter för kommunen. Vi har till både politiker och tjänstemän framfört 
önskemål om att frågan snarast måste få en positiv lösning. Byarådet har vid dessa tillfällen 
framfört att Kastanjegården kunde vara synnerligen lämpligt att titta närmare på. Vår åsikt är 
att byggnaden har ett perfekt läge och tomten samt området däromkring har dessutom stora 
utvecklingsmöjligheter.    
 
Som ni redan vet har Kommunstyrelsen nyligen beslutat föreslå Kommunfullmäktige att 
kommunen är med och finansierar en glasugn för gästande konstnärer vid glasbruket.  
Blir detta verklighet ökar behovet ytterligare av tillfälligt boende i Rejmyre. 
 
I kommunens Översiktsplan (som antogs av fullmäktige 2011-11-23) står på sidan 145. 
Rejmyre har av regionen valts ut som en viktig regional mötesplats inom den kreativa 
sektorn. Idag finns där ett antal verksamma inom den kreativa sektorn. Av särskilt intresse 
för regionen är Reijmyre Glasbruk som drar både turister och näringsidkare till såväl 
kommunen som regionen.  

 

                                          Rejmyre Byaråd 
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